様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
武雄市長　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
　　　（注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要
（本人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市水災補償加入促進事業費補助金交付申請書兼実績報告書

武雄市水災補償加入促進事業費補助金の交付を受けたいので、武雄市水災補償加入促進事業費補助金交付要綱の規定により、裏面の「誓約・同意事項」に誓約同意の上、次のとおり申請します。
	補助年度
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　令和　　　　年度

	住宅等の所在地
	武雄市　　　　　　町大字

	住宅等の種類
	· 専用住宅
· 併用住宅（延床面積の２分の１以上が住宅に限る）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住宅等の所有者
	氏　　名

	区分
	自己 ・ 共有 ・
その他(　　 　)

	保険等の内容
	保険会社等の名称

	保険等の名称

	契約者の氏名

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	水災補償の付帯
	□有（ □新規加入 □補償追加 ） □無

	保険料等の額
	　円（　　　年契約）

	補助対象経費　（Ａ）
	円

	　交付申請額　（Ａ×１／５）
	円
※1,000円未満の端数切捨て。上限15,000円

　添付書類
　□　保険契約内容又は補償内容及び保険料等の支払額が確認できる書類の写し
□　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）

誓約・同意事項

１　私は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。
⑴　暴力団（暴力団員による不当な行為防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
⑵　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
⑶　暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
⑷　自己、自社若しくは第三者の不当な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
⑸　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
⑹　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
⑺　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
２　私は、前項第２号から第７号に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
３　市が交付の決定に必要な範囲で、住民基本台帳、住宅等の所有状況、市税の情報等を閲覧することに同意します。
４　市が交付の決定に必要な範囲で、関係機関（武雄警察署等）及び加入した保険（共済）会社に照会することに同意します。

補助対象要件の確認事項（該当する欄をチェックしてください）

· 市内に住宅等を所有している者又はその親族で、当該住宅等に現に居住しています（当該住宅等を所有している者に転勤、療養その他のやむを得ない事情があり、これと生計を同じくする者のみが現に当該住宅等に居住しています。）。
· 水災補償が付帯された保険（契約日又は効力の始期日が令和５年４月１日以後のものに限る。）に新たに加入したことに間違いありません。
· 市税の滞納はありません。
· 過去にこの補助金の交付を受けておりません。